
UCHWAŁA NR XXI/170/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Szczerców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1260) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Szczerców wynagrodzenie miesięczne brutto, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.770 zł 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.300 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

4) dodatek za wieloletnią pracę według odrębnych przepisów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Szczercowie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/23/24 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Szczerców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA813EBA-4D3E-4514-B4DA-2DCAAC9C47EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/170/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


